
 

2020年４月 15日 

各   位 

会社名 日本ガイシ株式会社 

 （登記社名 日本碍子株式会社） 

代表者名 代表取締役社長 大島 卓 

 （コード番号 5333 東証・名証各第１部） 

問合せ先責任者 執行役員 財務部長 神藤 英明 

 （TEL 052-872-7230） 

 

 

2020 年３月期決算発表の延期に関するお知らせ 

 

当社は、2020 年４月 28 日に予定しておりました 2020 年３月期の決算発表を下記の通り延期することにしました

のでお知らせいたします。 

記 

１．決算発表延期の理由について 

当社は、2020 年４月 28 日の決算発表に向けて作業を進めてまいりましたが、新型コロナウイルスの感染拡大の

影響が国内外で生じております。決算の確定に今しばらく時間を要する見込みであることから、決算発表を延期い

たします。また、同日に予定しておりました決算説明会（証券アナリスト、機関投資家向け）につきましても中止し、

決算発表後、説明資料を遅滞なく当社ウェブサイトに掲載する予定です。 

 

２．今後の予定について 

2020 年３月期の決算発表につきましては、５月 18 日を予定しております。なお、再度の決算発表日の変更等、

今後、開示すべき事項が生じた場合には、速やかにお知らせいたします。 

なお、当社が 2019 年 10 月 31 日に公表しました 2020 年３月期の連結業績予想は、新型コロナウイルスによる

影響を想定しておらず、今後影響が明らかになり、直近の予想値と重要な差異が見込まれる場合には、決算発表

前に速やかに開示いたします。 

 

株主・投資家をはじめ皆様には、決算発表の延期によりご迷惑をお掛けしますことをお詫び申し上げます。 

 

以 上 

 


